МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«М АЙКО П СКИЙ  ГО СУДАРСТВЕНН Ы Й  ТЕХНО ЛО ГИ ЧЕСКИ Й  УН И ВЕРСИ ТЕТ»

ПРИКАЗ

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федера
ции» от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ, в соответствии с лицензией Минобразования РФ от
08.12.2011 серия ААА № 002395, на основании свидетельства о государственной
аккредитации от 07.08.2014 серия 90А01 № 0001148
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить, с 04.12.2019 в связи с окончанием курсов повышения квалифи
кации по программе «Оказание первой доврачебной помощи», с выдачей удостове
рений установленного образца, следующих слушателей:

1. Берзегову Саиду Аслановну
2. Дагужиеву Су сану Зуберовну
3. Маськова Сергея Анатольевича
4. Овсянникову Татьяну Анатольевну
5. Путилину Марину Александровну
6. Зиятдинову Юлию Ефимовну
7. Савенко Валерия Оскаровича
8. Дахужеву Зарину Руслановну
9. Смолькова Ивана Владимировича
10. Соколенко Ольгу Алексеевну
11. Уджуху Сусанну Рамазановну
12. Шумилова Дмитрия Сергеевича
13. Гречишкину Светлану Станиславовну
14. Мигунову Юлию Юрьевну
15. Уджуху Аскера Заурбиевича
16. Татаркову Елену Анатольевну
17. Овчарову Юлию Анатольевну
18. Пустовет Зарему Туркубиевну
19. Беретарь Нурбия Руслановича
20. Богус Софият Хазретовну
21. Куеву Эллу Мухамедовну
22. Сташ Оксану Юнусовну
23. Темзокову Аиду Вячеславовну
24.Тюльпарову Фатиму Казбековну
25. Шадже Фатиму Кимовну
26. Машутину Ольгу Сергеевну
27. Логинову Татьяну Викторовну
28.Пляскину Ольгу Владимировну

Об отчислении с курсов повышения квалификации
«Оказание первой доврачебной помощи»

29. AJI-Нашар Абдалла Мухаммеда
30. Долинного Сергея Владимировича
31. Крылач Леонида Николаевича
32. Тлюстангелову Розу Казбековну
33. Плаксину Ирину Анатольевну
34. Оноприева Александра Владимировича
35. Багова Альберта Нурбиевича
36. Попову Наталью Николаевну
37. Арсланук Саиду Джамбтовну
38. Багова Азамата Маюровича
39. Хадж Мохамед Риада Мурадовича
40. Джаримок Алия Юсуфовича
41. Ершову Ирину Владимировну
42. Почешхов Анзаура Азаматовича
43.Кеосиди Игоря Юрьевича
44. Бабичева Геннадия Анатольевича
45. Джанхот Руслана Каладжериевича
46. Лобода Владимира Васильевича
47. Виноградову Анну Владимировну
48. Болокова Махмуда Сальмановича
49. Басова Федора Владиировича
50. Боджокова Адама Рамазаовича
51. Борсова Мухамеда Хамзатовича
52. Колокуток Рамазана Казбековича
53. Свинухова Игоря Виталиевича
54. Тлевцежева Заурбека Хаджеретбиевича
55.Химишева Юрия Зауровича
56.Шашева Юрия Закашуовича
57. Хажокова Мурата Аскарбиевича
58.Пипченко Олега Ивановича
59.Щупляк Алексея Юрьевича
60. Королева Егора Александровича
61. Бижева Азамата Алиевича
62. Джаримок Анзаура Рамазановича
63. Айвазян Лилию Лудвиковну
64. Агирова Аслана Хангиреевича
65. Атажахову Маргариту Галимовну
66. Журавлеву Ирину Федоровну
67. Калинину Ирину Николаевну
68. Куанову Нюрет Махмудовну
69. Костюкову Ольгу Владимировну
70. Канищеву Элину Николаевну
71. Лысенкова Сергея Петровича
72. Машутину Ольгу Сергеевну
73.Мигунову Юлию Юрьевну
74. Малову Инну Юрьевну
75.Муженя Дмитрия Витальевича

76. Псеунок Аминет Аскеровну
77. Мочалову Евгению Алексеевну
78. Руденко Ксению Андреевну
79. Сморчкову Ольгу Евгеньевну
80.Жамборову Марину Хасанбиевну

2. Контроль за исполнение приказа возложить на канд. тех. наук, доцента ка
федры нефтегазового дела и энергетики, руководителя центра ДПО Торояна Р.А.

Н.Н. Галинская
52 33 41

Ректор университета С.К. Куижева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«М АЙКО П СКИЙ  ГО СУДАРСТВЕНН Ы Й  ТЕХ НО ЛО ГИ ЧЕС КИ Й  УН И ВЕРСИ ТЕТ»

ПРИКАЗ

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федера
ции» от 29.12.2012 № 273-ФЭ, в соответствии с лицензией Минобразования РФ от
08.12.2011 серия ААА № 002395, на основании свидетельства о государственной
аккредитации от 07.08.2014 серия 90А01 № 0001148
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить, с 04.12.2019 в связи с окончанием курсов повышения квалифи
кации по программе «Оказание первой доврачебной помощи», с выдачей удостове
рений установленного образца, следующих слушателей:
1. Кабанову Надежду Ивановну
2. Куева Аморбия Исмагиловича
3. Кумпилова Тембота Каральбиевича
4. Мекулова Назира Амербиевича
5. Чернышову Надежду Сергеевну
6. Яхутль Саиду Казбековну
7. Сташ Светлану Мухарбиевну
8. Трепет Сергея Алексеевича
9. Панину Елену Александровну
10. Авдиенко Ирину Михайловну
11. Лаврентьеву Елену Васильевну
12.Степанову Лидию Леонидовну
13.Моисееву Юлию Алексеевну
14. Алентьева Николая Павловича
15.Бибина Алексея Ричардовича
16.Краснощекову Марию Николаевну
17. Хату кай Маджита Хазретовича
18. Локтионову Ольгу Андреевну
19. Локтионова Евгения Викторовича
20.Бегеретова Азамата Схатбиевича
21. Хашхожева Эльдара Руслановича
22.Мусхаджиева Саид-Хасана Хамзатовича
23.Нагарокова Юрия Нал ьбиевича
24.Блягоз Заурбия Зулькариновича
25.Жакшакулова Рустама Аслановича
26.Гукетлева Заурбия Юнусовича
27.Калашаову Мариет Каплановну
28.Небольсина Эдуарда Викторовича

Об отчислении с курсов повышения квалификации
«Оказание первой доврачебной помощи»

29. Цыганкова Владимира Димьяновича
ЗО.Чундышко Вячеслава Юрьевича
31. Саенко Наталью Николаевну
32.Губжокова Мурата Мурадиновича
33.Тхайшаову Аминет Борисовну
34.Цареву Луизу Сергеевну
35.Кидакоеву Нафисет Зауровну
36. Александрову Анастасию Станиславовну
37.Бибову Фатимет Тальбиевну
38.Краснову Ольгу Анатольевну
39. Тимощенко Ларису Фердинандовну
40.Почешхову Зарему Роджебовну
41.Хмелевского Валерия Анатольевича
42.Блягоз Аслана Руслановича
43.Хачатурова Владимира Николаевича
44.Черепова Евгения Владимировича
45.Тугушева Алия Рашидовича
46. Добренкова Евгения Анатольевича
47. Бурлакова Сергея Владимировича
48. Косарева Владимира Николаевича
49.Кудаева Бислана Алиевича
50. Герасименко Ирину Владимировну
51 .Константинова Юрия Александровича
52. Ашинову Анжелику Александровну
53.Блягоз Асет Ибрагимовну
54. Любимову Любовь Викторовну
55.Некрасову Светлану Олеговну
56.Гашеву Марзият Асланчериевну
57.Тлепсук Рустама Анзауровича
58. Хот Мариет Азметовну
59.Беретарь Сусанну Теучежевну
60. Попову Ангелину Алексеевну
61. Голованову Татьяну Николаевну
62.Конокову Бэлу Абдуловну
63.Попову Альбину Алексеевну
64.Сичко Наталью Олеговну
65.Корсун Нину Анатольевну
66.Панаиотиди Асия Калимулловну
67.Беданокова Нурбия Аскербиевича
68.Василевского Александра Валерьевича
69.Гукетлева Юсуфа Хаджибирамовича
70.Индрисова Азамата Схатбиевича
71.Терзьян Нешан Андрониковича
72.Ширинова Щамсудина Каплановича
73.Кохужева Алия Джумальдиновича
74.Татаренко Александра Петровича
75.Паланджянц Левона Жирайровича

76.Шорова Бислана Махмудовича
77.Хизадзе Мариам Павловну
78.Беляева Владимира Ивановича
79. Луценко Романа Владимировича
80. Измайлову Галину Сергеевну

2. Контроль за исполнение приказа возложить на канд. тех. наук, доцента ка
федры нефтегазового дела и энергетики, руководителя центра ДПО Торояна Р.А.

Н.Н. Галинская
52 33 41

Ректор университета С.К. Куижева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«М АЙКО П СКИЙ  ГО СУДАРСТВЕНН Ы Й  ТЕХНО ЛО ГИ ЧЕСКИ Й  УН И ВЕРСИ ТЕТ»

ПРИКАЗ

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федера
ции» от 29.12.2012 № 273-ФЭ, в соответствии с лицензией Минобразования РФ от
08.12.2011 серия ААА № 002395, на основании свидетельства о государственной
аккредитации от 07.08.2014 серия 90А01 № 0001148
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить, с 04.12.2019 в связи с окончанием курсов повышения квалифи
кации по программе «Оказание первой доврачебной помощи», с выдачей удостове
рений установленного образца, следующих слушателей:

1. Тугуз Аминат Рамазановну
2. Хатхоху Майю Гиссовну
3. Хиштову Нафисет Схатбиевну
4. Чамокову Асю Январовну
5. Шеожеву Альбину Васифовну
6. Яхутль Альбину Нурбиевну
7. Шехову Аллу Николаевну
8. Беслангурову Зарему Аслановну
9. Гонежукову Бэлу Руслановну
Ю.Мекулову Римму Хамзетовну
11. Овчинникову Анастасию Владимировну
12.Сороковскую Ольгу Александровну
13. Аутлеву Светлану Руслановну
Н.Матыжеву Жанну Схатбиевну
15.Кузьмину Татьяну Александровну
16.Гутову Саиду Руслановну
17. Любченко Елену Юрьевну
18.Дюмину Наталью Викторовну
19.Кантемирову Галимат Заудиновнуа
20.Цеева Юрия Кандауровича
21.Джанхот Саиду Нурбиевну
22.Барчо Азу Аскеровну
23.Кушу Ларису Теучежевну
24.Уракову Тамару Юрьевну

P<f. лс/<?

Об отчислении с курсов повышения квалификации
«Оказание первой доврачебной помощи»

25.Чуяко Рашида Аслановича
26.Хамукову Рузанну Хаджимуратовну
27.Меретукову Зарему Касеевну
28.Майкопарову Саиду Челечбиевну
29. Дударь Марину Михайловну
30.Беретарь Миру Нурбиевну
31. Жачемук Сусанну Казбековну
32.Кошанскую Анжелику Геннадьевну
ЗЗ.Ожева Бислана Валерьевича
34.Подлегаева Романа Виктровича
35.Барчо Адама Гиссовича
36.Гурскую Екатерину Геннадьевну
37.Мамишеву Марину Муталибовну
38.Хакуринова Заура Юрьевича
39. Ашинову Мадину Хамидовну
40.Вайкок Аиду Аслановну
41.Куанову Ирину Джамбулетовну
42.Гуагову Жанну Кимовну
43. Лиеву Сайду Каплановну
44.Пшипий Сарру Калаубатовну
45.Хаткову Хариет Хасановнуа
46.Швецову Нуранию Мудировну
47. Егорову Анну Георгиевнуа
48.Королева Егора Александровича
49. Артемьеву Веру Владимировну
50. Арутюнова Артура Карпушовича
51. Беданокову Маргариту Руслановну
52. Бойко Ирину Евгеньевну
53.Бочкарева Бориса Георгиевича
54. Бочкареву Инну Ивановну
55. Дьякову Ирину Николаевну
56.3илфикарова Ифрат Назимовича
57. Зубареву Фатиму Хазметовну
58.Корочинского Алексея Викторовича
59.0вчарову Юлию Анатольевну
60.Соколенко Ольгу Алексеевну
61.Тлепцеришеву Зарему Юрьевну
62.Симинченко Кристину Семеновну
63. Ашкар Самира Серхановича
64.Устюгова Александра Михайловича
65.Мафагел Фатиму Аслановну

66.Жукова Юрия Александровича
67.Цей Бинаса Искандеровича
68.Кахужеву Джульетту Заурбековну
69. Саенко Ларису Алексеевну
70.Чернову Светлану Рашидовну
71. Яхутль Рамазана Амировича
72.Шовгенова Вячеслава Борисовича
73.Тлевцежеву Мариет Аслановну
74.Токтаньязову Аиду Эдуардовну
75.Шумахову Зарему Нурбиевну
76. Зайцеву Янину Викторовну
77.3боромирскую Раису Викторовну
78.Кунину Полину Семеновну
79.Барчо Адама Инверовича
80.Кирий Евгению Викторовну
81. Хачак Светлану Кадировну
82.Хурум Мариет Аслановну
83.Хачемиз Риму Гучипсовну
84.Цикуниб Саньят Моссовну
85.Шаповалова Игоря Сергеевича
86. Лысенко Юрия Анатольевича
87.Солод Сергея Алексеевича
88.Журавлеву Светлану Николаевну
89. Савченко Николая Петровича
90.Схашок Нафисет Юнусовну
91.Рябущенко Андрея Васильевича

2. Контроль за исполнение приказа возложить на канд. тех. наук, доцента ка
федры нефтегазового дела и энергетики, руководителя центра ДПО Торояна Р.А.

Н.Н. Галинская
52 33 41

Ректор университета С.К. Куижева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«М А ЙКО П СКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫ Й ТЕХНО ЛО ГИ ЧЕСКИ Й  УН И ВЕРСИ ТЕТ»

ПРИКАЗ

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федера
ции» от 29.12.2012 № 273-ФЭ, в соответствии с лицензией Минобразования РФ от
08.12.2011 серия ААА № 002395, на основании свидетельства о государственной
аккредитации от 07.08.2014 серия 90А01 № 0001148
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить, с 06.12.2019 в связи с окончанием курсов повышения квалифи
кации по программе «Оказание первой доврачебной помощи», с выдачей удостове
рений установленного образца, следующих слушателей:

1. Алескерову Айдан Абдул Руфат кызы
2. Ахиджак Алия Исхаковича
3. Ачмиз Светлану Рашидовну
4. Богус Азмета Исмаиловича
5. Ганиеву Ларису Анзауровну
6. Гониволк Николая Викторовича
7. Дербок Муслимат Юсуфовну
8. Женетль Мариет Магамчериевну
9. Зыкину Ольгу Алексеевну
Ю.Казанчи Аслана Рамазановича
11.Кошак Римму Муратовну
12.Кушу Нафсет Масхудовну
13.Мугу Залину Мадиновну
14.Натаову Нафисет Юнусовну
15.Негуч Зару Аскеровну
16.Негуч Марьяну Адамовну
17.Панеш Раису Нальбиевну
18.Пурыгину Валентину Николаевну
19.Совмен Эмму Камболетовну
20.Степкину Елену Михайловну
21. Схаляхо Заиру Заурбиевну
22.Схаляхо Руслана Аскарбиевича
23.Схаплок Асиет Асхадовну
24.Схашок Нафисет Юнусовну
25.Тлеуз Светлану Борисовну
26.Тлехуч Светлану Кимовну
27.Тлий Ольгу Сергеевну
28.Тлюняева Заура Аслановича

Об отчислении с курсов повышения квалификации
«Оказание первой доврачебной помощи»

29.Халиш Сулиет Махмудовну
30.Хах Рустама Рамазановича
31. Хуаде Розу Асхадовну
32.Хун Нафсет Довлетчериевну
33.Шартан Рабиет Яхьявну
34.Мамий Сусанну Асланбиевну
35.Бжассо Зарему Анзауровну
36.Гиш Зайдина Махмудовича
37.3аикину Наталью Ивановну
38.Псавок Мадина Чатибовича
39. Хачак Аменат Тлостанбековну
40.Хут Бэллу Инверовну
41. Трахову Саният Аскеровну
42.Тугуза Мадина Адамовича

2. Контроль за исполнение приказа возложить на канд. тех. наук, доцента ка
федры нефтегазового дела и энергетики, руководителя центра ДПО Торояна Р.А.

Н.Н. Галинская
52 33 41

Ректор университета С.К. Куижева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«М АЙКО П СКИЙ  ГО СУДАРСТВЕНН Ы Й  ТЕХ НО ЛО ГИ ЧЕС КИ Й  УН И ВЕРСИ ТЕТ»

ПРИКАЗ

Об отчислении с курсов повышения квалификации
«Оказание первой доврачебной помощи»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федера
ции» от 29.12.2012 № 273-ФЭ, в соответствии с лицензией Минобразования РФ от
08.12.2011 серия ААА № 002395, на основании свидетельства о государственной
аккредитации от 07.08.2014 серия 90А01 № 0001148
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить, с 06.12.2019 в связи с окончанием курсов повышения квалифи
кации по программе «Оказание первой доврачебной помощи», с выдачей удостове
рений установленного образца, следующих слушателей:

1. Алкасова Схатбия Ибрагимовича
2. Анчекову Марину Касимовну
3. Ачоха Адама Юсуфовича
4. Ашинову Саниет Заурбечевну
5. Басирбиеву Зарему Реджебовну
6. Беречетову Рузанну Аскеровну
7. Бешукову Ольгу Степановну
8. Близняк Елену Генриховну
9. Брантову Анджелу Магамедовну
10.Брежневу Ирину Георгиевну
11. Варзар Светлану Николаевну
12. Васильченко Наталью Петровну
13.Васюкову Елену Степановну
М.Варокову Анжелу Схатбиевну
15.Гишеву Асят Аминовну
16. Грибкову Татьяну Филипповну
17.Гумову Мариет Нуховну
18.Гутте Эмму Исламовну
19.Гучетль Раису Шумафовну
20.Дербе Байзета Саферовича
21.Джанчатову Сарру Каральбиевну
22.Докумова Магамета Халимовича
23. Доронину Валерию Владимировну
24. Дышечеву Оксану Аскеровну
25.Ефремову Елену Николаевну
26. Зборовского Павла Антоновича
27.Иванову Оксану Евгеньевну

28.Иванову Светлану Джанхотовну
29.Изотову Анну Николаевну
30.Кабехову Фатиму Исмаиловну
31. Катбамбетову Маргариту Аслановну
32.Кихтеву Галину Борисовну
33.Ковалеву Галину Николаевну
34.Ковалышину Светлану Петровну
35.Козырева Сергея Михайловича
36. Колесникова Михаила Ивановича
37.Кондракова Владимира Михайловича
38.Конову Жанету Шугаибовну
39. Константинову Любовь Константиновну
40.Костанову Фатиму Алиевну
41. Коханцеву Алевтину Андреевну
42.Кошко Руслана Нурбиевича
43.Кудаеву Нурет Айсовну
44.Куприенко Валентина Михайловича
45.Куприенко Нафисет Шабановну
46. Лазаренко Наталью Владимировну
47. Левченко Ларису Николаевну
48.Майстревскую Тамару Васильевну
49.Манченко Александру Николаевну
50.Митениеце Людмилу Александровну
51. Михайлову Ирину Александровну
52.Мугу Диану Хизировну
53.Мудранову Бэллу Мухамедовну
54.Набугорнова Сергея Александровича
55.Нагорокову Джанпаго Давидовну
56. Оганесян Ирину Ваграмовну
57. Олейникову Татьяну Тимофеевну
58.Полянскую Валентину Евгеньевну
59. Примакову Елену Борисовну
60. Рекозубого Сергея Владимировича
61. Родионову Татьяну Константиновну
62.Рябухину Галину Андреевну
63.Сташ Светлану Мухарбиевну
64.Теучеж Гошсим Заурбечевну
65.Токун Анатолия Иосифовича
66.Топольян Флору Ардашевну
67.Тумасян Наталью Александровну
68.Турк Аиду Шхамзевну
69. Туркав Маргариту Садиковну
70. Федотову Светлану Евгеньевну
71.Ховроньчеву Анастасию Павловну
72.Хаджуову Асет Халидовну
73.Харченко Татьяну Петровну

74.Хуажева Заиру Ильиничну
75.Худабашян Ани Арутюновну
76.Хунагову Эллу Шеретлуковну
77.Хутову Эмму Аслановну
78.Хутыз Заурбеча Асланбиевича
79.Цикажукова Бислана Джумальдиновича
80.Чеботаеву Наталью Сергеевну
81. Чефранову Елену Федоровну
82.Шишхову Светланау Каплановну
83.Шишхову Саиду Каплановну
84.Шиян Николая Васильевича
85.Шумафову Мариету Алиевну
86.Шуову Светлану Аскарбиевну
87.Шхапацеву Саиду Нурбиевну
88.Юрченко Валерия Викторовича

2. Контроль за исполнение приказа возложить на канд. тех. наук, доцента ка
федры нефтегазового дела и энергетики, руководителя центра ДПО Торояна Р.А.

Н.Н. Галинская
52 33 41

Ректор университета С.К. Куижева